riaenon Shampionnat UNSS de la Région Centre sur Piste 2015

Vélodrome de Saint Denis de I'Hotel
Mercredi 15 avril

Vitesse Dames Juniors/Seniors

Résultat des 200m Lancés

Communiqué N°21

o o1 A WON P

7

47
45
46
44
41
43
42

GUEDON Mélanie
POIRIER Juliette
CONTAULT Marjorie
CABEZAS Clara
LELARGE Louise
MAUGE Marine
MARECHAU Oceane

Les 9 premiéeres sont qualifiées pour les 1/4 de Finale (3 x 3)

manche

LD41

LIM18
LEV18
LIM18
LIM18
LIM18
LIM18

enl

135292
13 s 459
14 s 629
14 s 684
15 s 046
15s 119
15 s 963

15 avril 2015
54.168 Km/h

53.496 Km/h
49.217 Km/h
49.033 Km/h
47.853 Km/h
47.622 Km/h
45.104 Km/h

Le College des Commissaires



