Thampionnat UNSS de la Région Centre sur Piste 2015 Vélodrome de Saint Denis de l'Hôtel

Mercredi 15 avril

Vitesse Dames Juniors/Seniors

Résultat des 200m Lancés

Communiqué N°21 15 avril 2015					
1	47	GUEDON Mélanie	LD41	13 s 292	54.168 Km/h
2	45	POIRIER Juliette	LJM18	13 s 459	53.496 Km/h
3	46	CONTAULT Marjorie	LEV18	14 s 629	49.217 Km/h
4	44	CABEZAS Clara	LJM18	14 s 684	49.033 Km/h
5	41	LELARGE Louise	LJM18	15 s 046	47.853 Km/h
6	43	MAUGE Marine	LJM18	15 s 119	47.622 Km/h
7	42	MARECHAU Oceane	LJM18	15 s 963	45.104 Km/h

Les 9 premières sont qualifiées pour les 1/4 de Finale (3 x 3) en 1 manche

Le Collège des Commissaires